
I PNEUMAT|ü rOOL PARTS LIST I
l l

HITAGHI

ICOIL HAIL-ER
hilodel tlv StlA

Ltsr Ho. to58

lglS' l0'  l0
{s}

P*qHHH.
IDI l,tlARt{tHG-V 

LAEEL

fü) cnprAFE
iErspE
.ffi)cnurlor*V 

TAG

@ r-enFLEr

@
_eI

T].,,H.,ffi}

@ fl
g-,:l

}fu,?-"n=

4i
#q$@9ffi@ w

wAJÄffi&



TEILE NV83A

Pos..
Nr.

Art.Nr. BESCHREIBUNG
Nr.

STUE
KOMMENTAR

1 94$832 TNBUSSCH RAUBE M6X6 (1 OST) 3

2 94eK FEDERSCHETBE M6 (10ST) 7

4 877€30 ABDECKUNG NV8S/NR83A 1

5 949-652 INBUSSCHRAUBE M6X2s (lOST) 4

6B 877.3124 VENTILDECKEL NR83A 1

7 877-325, DTGHTUNG (B) NV83A/N R83A 1

I 877-329 DTCHTUNG (F) NV83A/NR&34 1

I 877-328 VENTI LSTÜ C T NV83A1I,I R83A 1

1 0 877-326 DtcHTU NG (C) NV|33A/N R83A 1 TILL 6.1988

104 8T7AV DToHTU NG (C) NV83A/NR83A 1 stNcE 7.158

1 1 872€,21 VENTIL O-R I NG NV4SFrB/NV83A/NR83A 1 TILL 12.157

124 878-417 ABLASSVENTIL NR83A u.a. 1

1 A 877{F.2 KOPFKAPPE U. D|CHTTJNG (SET) N\I8GA I INCLUD.TOA

15 877€68 o-RING (1 AP-48) NVSAq/NR83{/AA 1

164 87a42f3 KOLBEN (H) NV83A I

1 7 e7&-2ffi SPEZMUTTER Ml 2 SELBSTS. I (TILL 10-1990 FOR EUROPE"TILL lz^lgpo

FOR USA)

f8 &7*271 FEDER UND SCHEIBE NV83A I (TILL 10.199O FOR EUROPE,TILL 12.19

FOR USA)

n 878-272 UNTERLEGSCHElBE NV83A 1 [lLL 1O.1m FOR EUROPE,TILL 12jW

FOR USA)

22 877-316 o-Rr NG (S-9O) HSSE/NVI83A/NR83A 3

n 877-312 ZYLINDER O-RING (t.D m.1.) N\A3A 1

24 877318 ZYLI N DER PLATTE N R83A/AA/NV83A 1

% 877313 ZYLTNDER O-RrNG (1.D.@.3) N\ffiA t

26 877410 ZYUNDER NV83tuN R83A/u-a. I

27 877314 ZYL|NDER O-R|NG 1.D.69.3) NV83A 1

28 877317 ZYLI NDERR I NG NV83A/NR83A 1

n 877321 ZYLI N DERFEDER NV83A/N R83A 1

s 877-gZ2 BAS ISSC H E I BE N RffiA/N\II33A 1

31 877€10 ZYLI N DERFÜ HRU NG N R83A/AA/NV83A 1

32 877-3,27 DTCHTUNG (G) NVffi/NR83A T

33C 877€35 GEHAUSE (B) KOMPLETT NV83A/NR83A 1 lNcLUD.121,122

u 1

35 877315 ZYLINDER O-RING (1.D.69.3) NVffi 1

36 8ru€ß KOLBEN PU FFER NV83A/N R83A 1

37 87+ffi o-RlNG (P-4) CS35BINR83A 1

38 878-279 UNTERLEGSCHEIBE NVSS 1

-:ALTERNATIWEILE
-- 2--



TEILE NV83A

Pos..
Nr-

Art.Nr. BESCHREIBUNG Nr.
JTUE

KOMMENTAR

394 878-414 NASE NV83A 1

ß 877€,26 SCHIEBEH Ü LSEN R ING NV83AINV4sAB I

414 877{6'1 SCHIEBEFEDER NV83A 1

42 M ROLLSTIFT D3X1 6 (1 O\9T) I

434 877€56 ZUFUHRU NGSSATZ NV83A u.a. 1

4 877€,ß SCHIEBEHÜISE NV83AINV45AB I

6 878-&4 SPEZIALMUTTER I1/l5 NV83A 1

ß 878-4ffi. SPEZIALMUTTER M5 NV83A 1

474 880€10 BOIZEN ß'8X25 NV65AD2 4

ß 878-ffi NAGELFÜHRUNGSHÜLSE NV83A 1

50 w2ß +KOPFSCH RAU B E Irr5X25 (1 OST) 1

51 877-ß1 DTCHTU NG (D) N\nmA/N R83A 1

5A 878€11 KAPPE NR83A/u.a. 1

53 949658 TNBUSSCHRAUBE M5X18 (1 OST) 3

u 872€6 STAU BSCH UTZKAPPE NV83A/u.a 1

55 875660 SICH ERHEITSBOI.ZEN NV83A u.a. 1

56 94$555 MUTTER rus (1OST) 1

57 87842.3 FEDER NV6AC/NV83A/N R83A 1 FOR EUROPE

58 8784 DRUCKHEBEL NV&34 1

s 94$866 ROLLSTTFT D3X3O (lOST) 2

60 875643 TAUCHKOLBEN FEDER NV83A u-a- 1

614 878-155 KOLBEN (A) NV4sAB 1

a 87ßn TAUCHKOLBEN O-RI NG NR83A/M 3

63 875638 O-RING (S-1 2) DV2OVI /CS3EB/u.a. 3

& 87ü26€, VENTTLDRÜCXTN N\63A 1

66 875.U2 STcHERHE|TSSTTFT (B) NV83Ä/NV45AB 1

66 87Grc H E B E L NV4sABNV83A/N R83A 1

674 878-734} VENTI LDlCHTU NG NV83A/N R83A 1

6 875e|5 URETHANKUGEL (B) D7.14 NV83Alu.a 1

@ 875-644 VENTILPLATTE NV83A u.a. 1

708 877€35 SCHALTE R DRUCI(/ENTI L NV83A/N R83A 1

71 878-121 ABZUGKOLBEN NV83A u.a. 1

72 872-ffi o-RrNG (1P-e) DHäV 1

73 877-7@ SCHIEBEKOLBEN NV83A 1

74 87e796 o-R 1 N G (P -22) DH24P WP D/NV83A 1

75 877-14 SCHIEBEFEDER NV83A 1

76 877-711 DAMPFER NVS3A 1

T7 877A27 zu F Ü HRKOLBENDECKEL (A) NV65AA u.a 1 FOR USA, O|LL 1.1W0 FOR EUROPE)

.:ALTERNATIVTElLE
-- 3-



TEILE NV83A

Pos..
Nr.

Aft.Nr. BESCHREIBUNG Nr.
iTUE

KOMMENTAR

78 877-713 ABDECKUNG NV83A I

p 877€39 INBUSSCHRAUBE MIT DICHTUNG M5X1O 2

80 878-S MAGAZINHÜISE NV83A 1

814 878-41 ZWISCHE N NAGELSTOPPER NV83A 1

82 877-ß A/WSCH ENSTOPFEDER NV83A 1

83 877€,2o' ARRETIERHüLSE N\€3ANV4sAB 1

84 87&400 NAGELFÜHRUNG NV83A 1

85 w-776 ROLLSTTFT D3XIO (lOST) 1

86 477€,21 FUHRUNGSR]EGEL NV45AB u.a. 1

87 877372 FEDER NV83A 1

88 877€71 FEDER (A) NsomAA 1

89 94986 ROLLSTTFT D3X28 (1OST) 1

9t 87ffi1 HAUPTSTO P FE D ER NV45ABNV83A 1

92 877-@ NAGELFÜ H R U NGSABDECKU NG NV83A 1

s 878-402 ABDECKUNG NVffiA I

gl ö^7rc7 FTULSE (B) NV83A 2

s 877€38 INBUSSCH RAUBE M4X8 SELBSTSICHERND 2

96 877371 NYLONII/1uTTE R M5 NV83A/N R83A 1

97 877-1ß STOPFEDER NV83A 1

SA 8&146 MAGAZI NSTO P P E R NV45AB/N\634/u.a. 1

s 872-971 STCHERUNGSRTNG (E-TYP) D3 1

100 877-1fi STOPSTIFT NV4sAB 1

1tr2 &78-274 MAGAZ1N N\I834 I

1 6 874466 NYLONMUTTER M4 NV4SAB u.a: 1

IM 87&413 HALTER NV83A 1

105 878-411 FEDER NV83A 1

106 878410 NAGELHALTER NV83A 1

107 I

147 moffiD o FOR EUROPE

16 878-412 MAGAZINDECKEL NV83A 1

1 @ 877{ß,2 STIFT NV83A 1

1 1 0 968-643 SICHERUNGSRTNG D4 (E-TYPE) I

111 w4ß u NTERLEGSCHETBE M4 (1OST) 1

112 9&453 FEDERSCHETBE M4 (1OST) 1

113 949230 + KOPFSCHRAUBE M4X5O (1 OST) 1

114 878-424 MAGAZIN KOMPLETT NV83A 1 I NCLU D.97-1@,192-11 3 FOR EU ROPE

1 1 5 000ffiD o FOR EUROPE

1 1 6 878-425 FEDER NV83A 1

*:ALTERI,IATIVTEILE -- +-



TEILE NV83A

Pc-
Nr-

Art.Nr. BESCHREIBUNG Nr.
STUE

KOMMENTAR

1 1 7 878427 NAGELABDECKUNG N\A3A 1 SINCE 2.19) FOR EUROPE

1 1 8 wß7 FEDERSCHETBE M8 (1OST) 4

1 1 9 878-184 AUFKLEBER "WARNUNG" DIV.NAGLER 1

t n 87&183 AI}FKLEBER''WAR NUNG' D]V. NAGLER I FOR EI,}ROPE

121 881-768 GRIFFBAND (A) NVSOAE u.a. ,l

12. 88G407 BAND N\6OAG u.a. 2

STANDARDZUBEHÖR
Pos..
Nr-

Art.Nr. BESCHREIBUNG Nr.
STUE

KOMMENTAR

s1 s6-I74 SCHLÜSSEL 8MM P2OSA I

g2 872-42 rNB U SSC HLU SS EL D6(Mr8) 1

ffi g444gg TNBUSSCHLÜSSEL D5(M6) 1

504 94+ß8 lNB USSCHLÜ SS E L D4(1\r5) 1

ffi7 887@ SCHUTZBRILLE 1

5G 877-153 ör-xemne (scc) NVBGA t FOR EUROPE

5@ 88,2-413 WARNSCH]LD DIV.NAGLER 1

510 8€,2414 PROSPEKT NV4sAB 1

*:ALTERNATIWEILE --s-


